ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружных избирательных комиссий)

18  июня  2018 года                                                                                          № 339/2
О рассмотрении заявления избирателя  Большакова Сергея Владимировича
о предоставлении возможности проголосовать досрочно

18 июня 2018 года в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружных) обратился избиратель Большаков С.В. с заявлением о предоставлении ему возможности досрочного голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по причине: отпуск (19.06.18-10.07.18) г.Севастополь.
Рассмотрев заявление и учитывая объяснение Большакова С.В., данное членам комиссии при подаче заявления, указанная в заявлении причина не может быть признана уважительной, в соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона № 67-ФЗ, пунктом 4.2 раздела 4 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденных постановлением ЦИК России от 04.06.2014 года        № 233/1480-6, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий)  постановляет:

1. Признать неуважительной причину, по которой Большаков С.В.не может прибыть в помещение для голосования 24 июня 2018 года.

2. Отказать Большакову С.В. в проведении досрочного голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва

3. Проинформировать Большакова С.В. о принятом решении и предложить реализовать свое активное избирательное право на  досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва  24 июня  2018 года с 8.00 до 20.00 в помещении для голосования.

4. Направить настоящее постановление Большакову С.В.

5. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) Тимофееву Ю.В.

Председатель  ТИК                                                                                 Е.С. Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                        Ю.В. Тимофеева